Macau-RN.
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MACAU.
Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º - Esta Lei estima a receita e fixa a despesa do orçamento geral deste
município para o exercício financeiro de 2014 no valor de R$ 98.210.500,00
(Noventa e oito milhões, duzentos e dez mil, e quinhentos reais).
Art. 2º - A Receita será realizada mediante a arrecadação de tributos, rendas
e outras receitas correntes e de capital na forma da legislação em vigor con-
forme as especificações constantes no anexo 2, da Lei nº 4.320 de 17 de março
de 1964.